
Do: 
  OP[TINA BRVENICA 

Barawe 

Od:___________________________ 
     (ime i prezime) 

______________________________ 
(selo)                   (Op{tina) 

Ul.__________     br._______ 

Go molam naslovot da mi izdava 
Potvrda deka sum `itel na 
podr~jeto na op{tina Brvenica, za 
{to prilo`uvam kopija od li~na 
karata.

Baratel, 
________________________ 

Datum:_______________                                       

DREJTUAR:        
 KOMUNA E BËRVENICËS 

Kërkesë 

Nga:  ______________________          

     (emri dhe mbiemri) 

 __________________________ 

    (fshati)            (Komuna) 

Rr._______   nr.________ 

E lus titullin të më jep Vërtetim se jam 
banor i territorit të komunës së 
Bërvenicës, për këtë e bashkangjesë 
edhe kopjen e letër njoftimit.

Parashtruesi i kërkesës, 

Me date:_____________ 
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